وی معتقد است که در پس همه انواع انگیزه های مختلف کشورهای جهان سوم به تولید اسلحه، یک انگیزه یا هدف ضمنی نیز نهفته است: تلاش برای تخفیف آثار سوء اقتصادی واردات اسلحه، و نیز ایجاد نوعی تحرك اقتصادی در داخل کشور.

نشریه ای درباره انتشارات بین المللی

Publishers Report. vol. 1, No. 1, London, Frontier Publishing Ltd., June 1988, 16p. 12p.a.

در ماه ژوئن ۱۹۸۸ / خرداد ۱۳۶۷ نخستین شماره از نشریه انگلیسی زبان *Publishers Report* در لندن انتشار یافت. این نشریه جدید، ماهنامه خبری مستقلی است که در حوزه اخبار مربوط به انتشارات بین المللی فعالیت خواهد کرد و اخبار آن شامل فعالیتهایی خواهد بود که در سایر نشریات مشابه ذکری از آن به میان نمی آید.